

Årsredovisning för

Insamlingsstiftelsen IndianChildren

802426-0484

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Noter	8-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen IndianChildren, 802426-0484 får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Ändamål

IndianChildren har som ändamål att på alla sätt verka för behövande indiska barn och deras familjer bland annat genom att:

Ge hjälp och bistånd av varierande art åt såväl barn såsom familjer i nöd och annan därtill förebyggande verksamhet.

Möjliggöra skolutbildning av både akademisk och praktisk art etc för såväl barn som unga vuxna i avsikt att främja deras vård, fostran och framtidsutsikter.

Hjälpa barn och andra personer från fattiga och svaga förutsättningar såväl materiellt som mentalt, att få framtidstro och initiativförmåga och därigenom förändra sin egen livssituation genom olika medel.

Bistå med rehabiliteringsmöjligheter och sjukvård för människor med särskilda sociala och ekonomiska behov.

Bidra med insatser i katastrofsituationer etc.

Aktivt söka finansiering genom enskildas gåvor, testamenten etc och/eller tillsammans med andra organisationer finansiera ovannämnda verksamhet. Insamlade medel och stiftelsens kapital skall förvaltas på ett sådant sätt att bästa möjliga avkastning kan erhållas till ett lågt risktagande. Insamling har skett och sker via offentliga möten, annonser i olika typer av media, hemsidor, i samband med minnesgåvor, högtidsdagar etc.

Allmänt om verksamheten

Under verksamhetsåret 2022/2023 har IndianChildren fortsatt det långsiktiga arbetet att erbjuda utbildning, mat och hälsovård till fattiga barn i framförallt Kolkata och Pakur. Allt detta för att på så sätt hjälpa till att lyfta barnen ur fattigdom och misär till ett värdigt och välsignat liv. Den primära målgruppen är barn och ungdomar upp till 18 år, men stiftelsen jobbar även för att hjälpa unga vuxna genom en akademisk eller yrkesinriktad utbildning och gör humanitära insatser till människor i alla åldrar.

Under räkenskapsåret har arbetet fortsatt med fokus på skolorna i Kolkata och elevhemmen i Pakur. Stiftelsen gick in i året med en buffert av insamlade medel och gåvointäkterna låg på en lägre nivå än tidigare på grund av kriget i Ukraina då våra ryska faddrar inte har haft möjlighet att ge sina sponsorgåvor.

I mars månad kom organisationen Ljus i Öster in som ny sponsor för att täcka upp för de förlorade medlen från våra ryska sponsorer. Ljus i Öster har till en början åtagit sig att sponsra verksamheten till och med december 2023.

Den indiska stiftelsen Indian Children Aid and Education (ICAE) väntar fortfarande svar på ansökan om Prior Permission, vilket skulle göra det möjligt för IndianChildren att donera gåvor till den verksamhet ICAE bedriver.

Personalstyrkan har under året bestått av generalsekreteraren och fältkoordinator liksom tidigare år.

Utbildning

För många fattiga och utsatta barn är det inte möjligt att gå i en statlig skola. Därför driver och stödjer IndianChildren olika projekt för att hjälpa barnen att gå i skola. Det gör vi genom att sponsra två

elevhem och delvis barnens skolgång i Pakur. Där sponsrar vi även en enkel kvällsskola för arbetande pojkar.

De barn som har gått på våra gatuskolor i Kolkata går nu på statlig skola och eftersom de kommer från enkla förhållanden har deras föräldrar svårigheter att hjälpa till med läxorna. Därför har vi valt att göra om våra gatuskolor till läxläsningssgrupper s.k. tuition center i stället så att barnen kommer in i det formella skolsystemet på en gång. Genom dessa tuition center får barnen lära sig läsa, skriva och räkna samt får annan nyttig, allmänbildande kunskap.

Under räkenskapsåret har IndianChildren hjälpt 277 barn i Kolkata med skola och läxläsning och 262 barn i Pakur med skola och elevhem. Hjälpen från IndianChildren inkluderar bland annat skollunch, skoluniformer, skor, böcker och undervisningsmaterial. Utöver det har vi även firande i samband med födelsedagar och jul.

Under året har drygt 270 personer fått undervisning i CHAP, Child Health and Awareness Program och socialt engagemang.

Hälsovård

Under året har barnen i Kolkata fått hälsoundersökning där deras utveckling av vikt och längd följs. Utöver detta har de fått lus- och avmaskningsbehandling, näringstillskott, syn- och läkarundersökningar. En annan organisation sköter hälsovården för barnen i Pakur. Under året har vi även hjälpt två barn med operationer, mediciner och läkarbesök i samband med detta.

Mat

Utöver skolmaten som barnen får varje dag så får barnen även frukost i början av skoldagen. IndianChildren har även delat ut månatliga matpaket till 100 äldre behovande. Detta är ett projekt som började under pandemin och som man ser är nödvändigt att fortsätta med då många ensamma äldre lever ett utsatt och fattigt liv.

Övriga hjälpprojekt

IndianChildren har under året delat ut filtar och kläder till fattiga i Kolkata.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Intäkterna har minskat något i jämförelse med föregående år och resultatet har de senaste åren varit negativt. En orsak till detta är att våra sponsorer i Öst-Europa inte längre kan ge sina gåvor till verksamheten p g a de finansiella sanktionerna som är införda p g a det fortgående kriget i Ukraina. Dessutom påverkar valutakursen till viss del resultatet - svenska kronan har förblivit svag gentemot indiska rupien.

Resultat och effekt

På grund av att barnen får lära sig att läsa och skriva så kan de hjälpa sina föräldrar med att tillgodogöra sig information och därmed stärks föräldrarnas ställning i samhället. Barnens drömmer väcks till liv och de ser att det finns en möjlighet att vidareutbilda sig och få ett yrke som de faktiskt önskar. Till exempel så behöver de inte bli sopsorterare bara för att föräldrarna är det. Utöver detta ökar barnens generella välmående tack vare skollunch och övriga hälsoinsatser.

Vårt första mål är att alla barn ska klara årskurs 10 och i dagsläget är det ca 50% av de som börjar årskurs 4 som också avslutar årskurs 10 på skolan. Det finns olika skäl till att barnen lämnar skolan, alltifrån att familjen flyttar, barnen behöver arbeta för att försörja familjen till att dom inte klarar skolgången. För att barnen ska klara skolan är läxläsningen viktig och vi gör vårt yttersta för att få föräldrarna att förstå vikten av att gå klart skolan.

Vi har ännu inte tillräckligt många årgångar med barn som går ut årkurs 11 och 12 för att kunna dra några säkra slutsatser av det.

Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning

	2023-06-30	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30	Belopp i kr 2019-06-30
Insamlade medel	3 040 516	3 179 453	3 584 614	3 568 650	3 571 440
Resultat efter finansiella poster	-455 181	-218 820	464 671	126 807	491 838
Soliditet %	90,6	93	95,2	93,1	93,5

Definitioner: se not 3

Eget kapital

	2023-06-30
Eget kapital vid årets ingång	2 377 489
Årets resultat	-455 181
Eget kapital vid årets utgång	1 922 308

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Insamlade medel		3 040 516	3 179 453
Övriga rörelseintäkter		-1	-9
		<u>3 040 515</u>	<u>3 179 444</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta ändamålskostnader		-2 806 660	-2 568 549
Övriga ändamålskostnader		-160 987	-245 760
Insamlingskostnader		-126 069	-95 102
Administration		-119 508	-82 337
Personalkostnader	2	-462 327	-432 531
Rörelseresultat		<u>-635 036</u>	<u>-244 835</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		179 934	26 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-105
Resultat efter finansiella poster		<u>-455 181</u>	<u>-218 820</u>
Resultat före skatt		<u>-455 181</u>	<u>-218 820</u>
Årets resultat		<u>-455 181</u>	<u>-218 820</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 292	45 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	111 956
		<u>29 292</u>	<u>157 381</u>
<i>Kassa och bank</i>		2 093 180	2 398 114
Summa omsättningstillgångar		<u>2 122 472</u>	<u>2 555 495</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 122 472</u>	<u>2 555 495</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 377 489	2 596 309
Årets resultat		-455 181	-218 820
		<u>1 922 308</u>	<u>2 377 489</u>
Summa eget kapital		<u>1 922 308</u>	<u>2 377 489</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		16 924	1 362
Skatteskulder		8 199	12 301
Övriga kortfristiga skulder		76 760	87 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 281	77 244
		<u>200 164</u>	<u>178 006</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 122 472</u>	<u>2 555 495</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som stiftelsen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna består i huvudsak av gåvor.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	Varav män	2021-07-01- 2022-06-30	Varav män
Sverige	1	-	1	-
Totalt	1	-	1	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Löner och andra ersättningar:	354 252	304 687
Sociala kostnader	124 672	115 449
(varav pensionskostnader)	15 820	17 977

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Årsredovisningen har undertecknats med elektroniska underskrifter.

Monika Severin
Styrelseordförande

Maj-Kristin Svedlund

Sara Ekman

Jonathan Ekman

Knut de Presno

Ville Männistö

Anna Lahti

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foesatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende